
UCHWAŁA NR XXXIII/208/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Kamień Krajeński

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXVII/175/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
25 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamień 
Krajeński.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: CF1755A1-B3A3-49E0-98E2-05877CC6CCC2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIII/208/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 listopada
2017 r. uchylającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Kamień Krajeński.

Uchyla się w całości uchwałę nr XXVII/175/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia
25 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Kamień Krajeński, w związku z podjęciem uchwały nr XXXII/195/2017 z dnia 26 października 2017 r.

Uchylenie uchwały jest zasadne ze względu na konieczność wycofania jej z obowiązującego obrotu
prawnego.

Id: CF1755A1-B3A3-49E0-98E2-05877CC6CCC2. Podpisany Strona 1




